AWARD SELECTION PROCESS

Tenth National Summit of Health and Population Scientists in Nepal

Dr. Laxmi Raj Pathak Evaluation Coordinator

Award Selection Committee

Committee Members	Designation
Dr. Laxmi Raj Pathak	Coordinator
Dr. Ganesh Dangal	Member
Achyut Raj Pandey	Member
Ramila Chaulagain	Member
Pradeep Belbase	Member Secretary

Tasks given to select:

- JNHRC Best Paper Award
- Health Research Award
- Young Health Researcher Award
- Mrigendra Samjhana Medical Trust Young Health Researcher Award (Medical Doctor Category)
- Mrigendra Samjhana Medical Trust Young Health Researcher Award (NHRC Employee Category)
- Health Research Life Time Achievement Award
- Evaluation of oral and poster abstracts and presentations

CALL FOR AWARD



Ref. No.: 9×38 नेपाल स्वास्थ्य अनुसन्धान परिषद् Awards को लागी दरखास्त आव्हान गरिएको सुचना।

नेपाल स्वास्थ्य अनुसन्धान परिषद्ले आफ्नो स्थापना दिवशको अवसरमा मिति 10-12 April 2024 मा "Tenth National Summit of Health and Population Scientists in Nepal" सम्मेलन गर्न लागिएको हुँदा सो सम्मेलनमा बिगतका वर्षहरुमा जस्तै यस वर्ष पनि विभिन्न विधामा दिइदै आएको Award लाई निरन्तरता दिदै Award को लागी नेपाली बैज्ञानिकहरुबाट २०८०/१२/१६ गते सम्म नियमानुसार दरखास्त आव्हान गरिन्छ ।

9. Health Research Award

योग्यताः

- अन्सन्धानकर्ता नेपाली नागरिक हुनुपर्ने छ ।
- नेपालमा अध्ययन भएको हनुपर्ने छ ।
- PubMed मा Index भएको Bio-Medical Journal मा विगत ५ वर्ष (2019 January-2023 December) मित्र प्रकाशित कृतिहरु समावेश गरि पेश गर्न पर्नेछ ।

R. Young Health Researcher Award

योग्यताः

- अनुसन्धानकर्ता नेपाली नागरिक हुनुपर्ने छ ।
- ४० वर्ष मुनीको हुनुपर्ने छ ।
- नेपालमा अध्ययन भएको हन्पर्ने छ ।
- PubMed मा Index भएको Bio-Medical Journal मा विगत ५ वर्ष (2019 January-2023 December) भित्र प्रकाशित कृतिहरु समावेश गरिपेश गर्नु पर्नेछ ।

३. Mrigendra Samjhana Medical Trust Young Health Researcher Award (Medical Doctor Category) योग्यता:

- चिकित्सक हन्पर्ने ।
- ४० वर्ष मुनीको हुनुपर्ने छ ।
- अनुसन्धानकर्ता नेपाली नागरिक हुनुपर्ने छ ।
- नेपालमा अध्ययन भएको हुनुपर्ने छ ।
- PubMed मा Index भएको Bio-Medical Journal मा विगत ५ वर्ष (2019 January-2023 December) भित्र प्रकाशित कृतिहरु समावेश गरिपेश गर्नु पर्नेछ ।

¥. Mrigendra Samjhana Medical Trust Young Health Research Award (NHRC Staff/ Employee Category) योग्यताः

- NHRC मा कम्तिमा १ वर्षदेखि निरन्तर कार्यरत रहेको हुनुपर्नेछ ।
- अनुसन्धानकर्ता नेपाली नागरिक हुनुपर्ने छ ।
- नेपालमा अध्ययन भएको हुनुपर्ने छ ।
- PubMed मा Index भएको Bio-Medical Journal मा बिगत ५ वर्ष (2019 January-2023 December) भित्र प्रकाशित कृतिहरु समाबेश गरि पेश गर्न पर्नेख ।

पेश गर्नपर्ने कागजातहरु

 नेपाली नागरिकता को प्रतिलिपि ।
वैयक्तिक विवरण (CV) ।
प्रकाशित पुर्ण कृतिहरु (Full Paper with PubMed ID and link) माथि उल्लेखित कागजातहरु निम्न लिखित E-mail मार्फत पठाउनु पर्नेछ ।
Email: award@nhrc.gov.np यप जानकारीको लागी सम्पर्क फोन नं: ०१ ४२४४२२०

डा. प्रमोद जोशी सदस्य-सचिव (कार्यकारी प्रमुख)

Tel: +977 1 4254220, Ramshah Path, PO Box: 7626, Kathmandu, Nepal Website: http://www.nhrc.gov.np, E-mail: nhrc@nhrc.gov.np

Evaluation

- Poster presentations (Including abstracts)
- Oral Presentations (Including abstracts)

TEAM SELECTED FOR EVALUATION PURPOSE

Poster Presentations Evaluation Sub-Committee

Committee Members	
Dr. Binod Kumar Yadav	
Dr. Gunaraj Dhungana	External Evaluators (Poster Evaluation)
Deepak Kumar Yadav	
Mandira Lamichhane	
Sabitri Sapkota	
Dr. Rajendra BC	
Bishnu Marasini	
Scientific Committee	Internal Evaluators (Abstract Evaluation)

TEAM SELECTED FOR EVALUATION PURPOSE

Oral Paper Presentations Evaluation Sub-Committee

Dr. Jyoti Acharya
Prof. Goma Devi Niraula
Ramila Chaulagain
Namita Ghimire

Thank you!